государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Выселки

муниципального района Ставропольский

Самарской области

445148, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Ставропольский, сельское поселение Выселки, село

Выселки, ул. Коммунальная, д. 5, т. 23-65-80

ПРИКАЗ

1 сентября 2025 г.        № 128-од

О создании школьного театра

 В целях полноценного эстетического развития и воспитания

обучающихся, сплочения коллектива, расширения культурного потенциала,

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать деятельность школьного театра в системе внеурочной

деятельности.

2. Назначить руководителем школьного театра «Музыкальный театр» -

учителя музыки Ибрагимову Э.С.

3. Руководителю театра организовать набор обучающихся,  разработать

план работы школьного театра на 2025-2026 учебный год, составить

расписание.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор            О.А.Чабуркина

C=RU, O=ГБОУ СОШ с.
Выселки, CN=Чабуркина Ольга Александровна,
E=vysel_sch@samara.edu.ru
0080e4e232a4c0254b
2025.09.01 16:34:31+04'00'

mailto:E%3Dvysel_sch@samara.edu.ru